
Pravidla pro ubytované:

Okamžikem převzetí klíčů přebíráte za maringotku zodpovědnost. 

Chovejte se rozumně, držte se pravidel a buďte opatrní nejen na sebe, ale také na vybavení. 
Za své děti, psy i za sebe nesete plně vlastní zodpovědnost.

V maringotce je zakázáno kouřit a zapalovat svíčky. 

Domácí mazlíčci jsou povoleni po předchozí domluvě. Pokud se domluvíme a přivezete si ho 
s sebou, počítáme s tím že máte vašeho mazlíčka vychovaného a budete po něm uklízet i na 
zahradě. Případné škody nám prosím hlaste.

V koupacím sudu je možné zatopit pouze v případě, že je napuštěný vodou. Nesmí se topit 
v prázdném sudu, došlo by ke zničení laminovaného sezení a vážným popáleninám. Vždy se 
přesvědčte, že pokud topíte v kamnech jsou zavřená dvířka a oheň se nemůže rozšířit tam 
kam nemá. Koupání v sudu je na vaše vlastní nebezpečí. Kryt sudu sundávejte a nandavejte 
ve dvou lidech, aby nedošlo k jeho poškození.

Používáním dětského koutku vašimi dětmi se zavazujete věnovat jim dostatečnou pozornost 
a berete na sebe rizika vzniklá jejich případným úrazem.

Ohniště používejte pouze pokud není vítr a velká sucha. Neodcházejte od něj pokud oheň 
stále doutná. Ujistěte, že jste oheň skutečně řádně uhasili.

 Kdyby se během Vašeho pobytu něco pokazilo natolik závažným způsobem, že by to 
znemožnilo nebo ohrozilo pobyt, kontaktujte nás na telefonním čísle 607818100 nebo 
724752641. Závadu odstraníme nejdříve, jak to bude nutné a možné. Jestliže škoda vznikne 
v důsledku Vaší neopatrnosti nebo porušením pravidel, budeme po Vás žádat úhradu škody. 
Neodpovídáme za škody, které Vám během pobytu vzniknou. Porušíte-li zásadním 
způsobem ubytovací podmínky, můžeme Vám pobyt ukončit bez nároku na vrácení peněz. 
Noční klid dodržujte od 22:00 do 6:00 hodin.

Doufáme, že si pobyt krásně užijete a budete mít jen hezké vzpomínky na Maringotku Herbu. 

Budeme se těšit opět na viděnou.

Pravidla najdete také vytištěná k nahlédnutí v maringotce.


